



平成 29 年 1 月 27 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 極 洋
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 今 井 賢 司
(コード番号 1301 東証第一部)
問 合 せ 先 企 画 部 長 木 山 修 一
(TEL. 03-5545-0703)

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 1 月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度を変更することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 変更の理由

当社は、平成28年10月1日をもって単元株式数を1,000株から100株に変更し、併せて株式併合を実施し、10株につき1株の割合をもって併合いたしました。これに伴い、株主優待制度の内容についても修正と変更を実施いたします。

2. 従来の株主優待の内容

(1) 対象株主

毎年 3 月 31 日現在の当社株主名簿に記載または記録された 1 単元 (1,000 株) 以上所有の株主様

(2) 優待の内容

5,000 円相当の当社製品を贈呈

(3) 贈呈時期

毎年 7 月予定

3. 平成 29 年の株主優待の修正内容

(1) 対象株主

平成 29 年 3 月 31 日現在の当社株主名簿に記載または記録された 1 単元（100 株）以上
所有の株主様

(2) 優待の内容

5,000 円相当の当社製品を贈呈（現行どおり）

(3) 贈呈時期

平成 29 年 7 月予定（現行どおり）

4. 平成30年以降の株主優待についての変更

当社は、当社株式の魅力を高め、当社株式を保有していただける株主様の増加を図ることを目的として、株主優待制度を実施してまいりました。お陰さまで、多くの株主様のご支援をいただけるまでになりました。このような状況を踏まえ、株主優待の実施方法について慎重に検討を重ねてまいりました結果、平成30年実施分より優待制度の内容を変更させていただくことといたしました。株主の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

(1) 対象株主および優待の内容

ア. 毎年 3 月 31 日現在の当社株主名簿に記載または記録された 1 単元（100 株）以上 3 単元（300 株）未満所有の株主様には、2,500 円相当の当社製品を贈呈

イ. 毎年 3 月 31 日現在の当社株主名簿に記載または記録された 3 単元（300 株）以上所有の株主様には、6,000 円相当の当社製品を贈呈

(2) 贈呈時期

毎年 7 月予定（現行どおり）

以 上